Garten - Kultur #1313

Pflanze # 1312 (Geschlossen): Steckzwiebeln "Shakespeare"

Steckzwiebeln "Shakespeare" - 2022-01
05.10.2022 22:23 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Schlafzimmerfenster

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

05.10.2022
04.07.2023

100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1314: 05.10.: 54 Zwiebeln gesteckt am Wurzeltag in 1.+2. Reihe von Terasse

Meilenstein # 1338: 16.10.: 1. Keime
Meilenstein # 1590: 28.04.: 22x noch vorhanden
Meilenstein # 1687: 04.07.: 18x Ernte

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.10.2022 22:24 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221005_130856_354.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 16.10.2022 20:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221016_093943_880.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 28.04.2023 15:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230428 132946 _508.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 22.06.2023 14:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230622_135048_616.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 04.07.2023 14:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230704_142249 133.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 04.07.2023 14:28 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt gedndert

#7 - 06.07.2023 15:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230706_154310_064.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20221005_130856_354.jpg
IMG_20221016_093943_880.jpg
IMG_20230428_132946_508.jpg
IMG_20230622_135048_616.jpg
IMG_20230704_142249_133.jpg
IMG_20230706_154310_064.jpg

27.01.2026

1,27 MB
339 KB
1,23 MB
1,19 MB
1,13 MB
644 KB

05.10.2022
16.10.2022
28.04.2023
22.06.2023
04.07.2023
06.07.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

