

Garten - Kultur #1313

Pflanze # 1312 (Geschlossen): Steckzwiebeln "Shakespeare"

Steckzwiebeln "Shakespeare" - 2022-01

05.10.2022 22:23 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	05.10.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	04.07.2023
Ort:	Schlafzimmerfenster	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1314: 05.10.: 54 Zwiebeln gesteckt am Wurzeltag in 1.+2. Reihe von Terasse			Geschlossen
Meilenstein # 1338: 16.10.: 1. Keime			Geschlossen
Meilenstein # 1590: 28.04.: 22x noch vorhanden			Geschlossen
Meilenstein # 1687: 04.07.: 18x Ernte			Geschlossen

Historie

#1 - 05.10.2022 22:24 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20221005_130856_354.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 16.10.2022 20:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20221016_093943_880.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#3 - 28.04.2023 15:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230428_132946_508.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 22.06.2023 14:39 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230622_135048_616.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 04.07.2023 14:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230704_142249_133.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 04.07.2023 14:28 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gekeimt* zu *Entsorgt* geändert

#7 - 06.07.2023 15:50 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230706_154310_064.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20221005_130856_354.jpg	1,27 MB	05.10.2022	Ralph Twele
IMG_20221016_093943_880.jpg	339 KB	16.10.2022	Ralph Twele
IMG_20230428_132946_508.jpg	1,23 MB	28.04.2023	Ralph Twele
IMG_20230622_135048_616.jpg	1,19 MB	22.06.2023	Ralph Twele
IMG_20230704_142249_133.jpg	1,13 MB	04.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230706_154310_064.jpg	644 KB	06.07.2023	Ralph Twele